B-TrunC〔2018〕22号
关于召开宽带集群产业联盟技术工作组第六十七次会议通知
技术工作组各成员：
根据宽带集群产业联盟的工作安排，定于2018年12月10日—12月13日在北京市召开技术工作组第67次会议。现将有关事宜通知如下：
一、 会议时间地点

2018年12月10日--12月13日，9:00—17:00;
北京辰茂鸿翔酒店 三层恒翔厅（地址：海淀区龙翔路15号）
二、 会议议程和会议文稿
工作组会议议程请见附件。
会议文稿请提交李侠宇（lixiayu@ritt.cn），统一编号后发给参会代表。
三、 住宿和交通自理
宽带集群产业联盟秘书处
2018年11月23日
www.b-trunc.org
附件
宽带集群产业联盟技术工作组第六十七次会议
会议日程
时间：2018年12月10日-12月13日
地点：北京辰茂鸿翔酒店 三层恒翔厅（海淀区龙翔路15号）
会议内容：
	时间
	内容
	备注

	周一（12.10）
	· 宽窄融合技术
· 标准勘误
· 标准文件

	周二（12.11）
	· 外场测试规范
· 第二阶段增强技术

	周三（12.12）
	· 第二阶段增强技术

	周四（12.13）
	· 物联网技术规范讨论

2
3